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Swanson Cynk Witamina C Czarny Bez Echinacea
 

cena: 17,64 PLN

Opis słownikowy

Producent swanson

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Swanson Cynk & C with Elderberry & Echinacea 60 kWitamina C (jako kwas L-askorbinowy) - 50 mg 62,5%Cynk, w tym: - 12,5 mg  125%z
tlenku cynku - 8,8 mgz glukonianiu cynku - 1,5 mgz chelatu cynku - 2,2 mgJeżówka purpurowa (Echinacea purpurea) (części naziemne) -
10 mgBez czarny ekstrakt (Sambucus nigra) (owoc) - 10 mg(standaryzacja do minimum1,5 mg polifenoli i 0,5 mg flawonoidów) - 10
mg*RWS - Dzienne Referencyjne Wartości Spożycia witamin i składników mineralnych Składniki:Witamina C, cynk, jeżówka purpurowa,
czarny bez, substancja słodząca: fruktoza, maltodekstryna, wzmacniacz smaku i zapachu: naturalny pomarańczowy i cytrynowy
dodatek smakowy, substancja wiążąca: kwasy tłuszczowe, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
barwnik: annatto i kurkuma. Zalecana dzienna porcja:1/2 pastylki. Sposób użycia:1/2 pastylki do ssania dziennie rozpuścić pod
językiem.Uwaga:Zaleca się nie przyjmować preparatu dłużej niż 10-14 dni przy podawaniu codziennym.Nie należy stosować u osób
chorych na gruźlicę, białaczkę, kolagenozy, stwardnienie rozsiane, AIDS, zakażonych HIV, w chorobach autoimmunologicznych.
Przechowywanie:Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Producent:Swanson Health
ProductsFargo, ND 58104USA

Kategoria produktu:

Suplement diety

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny : 
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